E
S
1
1
5
 @
 2
0

速度监视器
ES115系列超速开关
订货信息
①主轴形式
SK：实心键槽轴
⑤开关速度值1/开关速度值2
115：开关速度值1（设置范围-999.9~999.9，默认115r/min）
115：开关速度值2（设置范围-999.9~999.9，默认115r/min）
⑥出线方式
R：径向出线
⑦连接方式
数字：电缆长度m
③① ② ④ ⑤ ⑥
注：1，速度阈值（115rpm）为常用值，其它速度值可自由设置，设置范围-999.9~999.9，可定制-9999~9999rpm速度阈值设置范围的产品。
       2，请选择订货信息：型号系列、轴径尺寸、输出信道、速度阈值设置功能、开关速度值1/开关速度值2、出线方式、电缆长度、连接方式及特殊代码。
       订购范例：ES115SK15.8AK115/115R2
             说明：ES115系列，实心键槽轴15.8mm，2路常闭 继电器输出，按键设置，开关速度值1为115rpm/开关速度值2为115rpm，径向出线2m。
注：黑体为常备库存或为推荐订货型号
ES115    SK     15.8     A      K      115/115       R        2
③输出信道
A：2路常闭继电器输出
②轴径
15.8：Φ15.8mm
④速度阈值设置功能
K：按键设置
⑦
选型指南（常用推荐型号列举）
2路常闭继电器输出 径向，2m直接出线
产 品 轴 径 输出信道 型 号连接方式开关速度值1/开关速度值2
ES115 ES115SK15.8AK115/115R2实心键槽轴
Ø15.8mm
115rpm/115rpm